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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS PARA
MATRICULA CONFORME RELAGAO ABAIXO:

CURSO: ENGENHARIA FLORESTAL

CONVOCADOS NA 3" CHAMADA
SISU 2°/2013

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1 - vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) saldrio-minimo per capita,

Classificacao Nome Denominacao
1° JOSE EZEQUIEL PEREIRA VIEIRA CLASSIFICADO
2° VANIELE BENTO DOS SANTOS CLASSIFICADO
3° ROBSON DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO
4° NATHANY TOMAZELI BERTOLDE EXCEDENTE
5° CAIO CESAR DE FARIA ARAUJO EXCEDENTE
6° VICTOR SILVA DETALOND SIEIRO EXCEDENTE
7° DAIANE JUNIA GUIMARAES EXCEDENTE
8° FRANCIELI PIANZOLA PEREIRA DE AGUIAR EXCEDENTE
9° FABIO HENRIQUE LIMA PAIVA EXCEDENTE
10° JAQUELINE MARIA MACEIO EXCEDENTE
11° ERICA THAIS MEIRA EXCEDENTE
12° ANA KAROLINA DOS SANTOS EXCEDENTE
13° RAFAELA CONCEICAO DE ALMEIDA OLIVEIRA EXCEDENTE
14° RICARDO BRANDAO DA PAIXAO EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

amiliar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita;

Classificacao Nome Denominacao
1° IAGO DOS SANTOS PEREIRA PENHA CLASSIFICADO
2° DIEYMILA THAIS DUARTE PEIXOTO CLASSIFICADO
3° ELENE STHEFANY SOUZA LACERDA CLASSIFICADO
4° ALINE OLIVEIRA DE CARVALHO EXCEDENTE
5° GILMARA ALBERTA MORAIS ANDRADE EXCEDENTE
6° GEOVANE HENRIQUE LORENCO EXCEDENTE
7° JONATHAN EZEQUIEL DA SILVEIRA EXCEDENTE
8° JACILENE VELOSO ASSUNCAO EXCEDENTE
9° HINGRID APARECIDA SILVA EXCEDENTE
10° JOSE DO CARMO CHAGAS JUNIOR EXCEDENTE
11° RODRIGO CARDOSO EXCEDENTE
12° GIOVANA ARAUJO EVANGELISTA EXCEDENTE

13° JEFERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA EXCEDENTE
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

amiliar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita;

Classificacao
14°
15°

Nome
RUTH ANTONIA BORGES
MARIA FERNANDA SANTOS

Denominacio
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda;

Classificacao
1°
20
30
4°
50

Nome
INGRIDY CAROLINNE LOPES DE CASTRO
LUIS FELIPE DE SOUSA CANCADO
INGRID BARROS ALVES
OTAVIO VALDES NASCIMENTO
GILSON RODRIGUES HORTA

Denominacao
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas os demais estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, indepen-

dentemente da renda

Classificacao
10
20
30
4°
50
6°
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°

Nome
VINICIUS MAGNO AUGUSTO
ANA CAROLINE MACEDO DE CASTRO
LUIZ FILIPE MARAVILHA SILVA
LARYSSA ALVES GODINHO
ALICE SANTOS CALDEIRA
LUIZ FELIPE AMARAL SILVA
LAYS CHAVES DE CARVALHO
ISABEL MOURA SANTOS
DINARIA GOMES ROCHA
WALLACE CARVALHO BREDER
KASSIA SOARES DE PINHO
RENATA GABRIELA DOS REIS
WELLINGTON HENRIQUE DE OLIVEIRA
LIBNY DIAS MATOS
LUIZ RICARDO FERREIRA MUNIZ

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia

Denominacgao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

Classificacao

1°
20
3°
4°
50
6°

Nome
ANA LUISA OLIVEIRA SILVA
KELLEN MAYRA MIRANDA SILVA
YRIS FREGULHIA DE CAMPOS
INGRIDY CAROLINNE LOPES DE CASTRO
CHRISTIAN RODRIGO SILVA
DOUGLAS FERREIRA BRAGA

Denominacio
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia

7° RAISSA HOMEM GONCALVES CLASSIFICADO
8° ANA CAROLINA MICHEL DE MIRANDA SILVA CLASSIFICADO
9° PEDRO HENRIQUE ALMEIDA NEVES CLASSIFICADO
10° LUCIANA MONTEIRO AGUIAR CLASSIFICADO
11° ADRIANA ARANTES CRUZ EXCEDENTE
12° MARIA ALICE DIAS DA COSTA EXCEDENTE
13° LAIZZA KARLA OLIVEIRA DA SILVA EXCEDENTE
14° PAULA OLIGO REIS EXCEDENTE
15° ISIS DE ANDRADE E SILVA EXCEDENTE
16° VINICIUS MAGNO AUGUSTO EXCEDENTE
17° ISABELA MELGACO CORREA DA SILVA EXCEDENTE
18° PROPERCIO PABLO DOS SANTOS BARROS EXCEDENTE
19° TAGO DOS SANTOS PEREIRA PENHA EXCEDENTE
20° DIEYMILA THAIS DUARTE PEIXOTO EXCEDENTE
21° ANDRE LUIS PALMA SALGADO EXCEDENTE
22° ANA CAROLINE MACEDO DE CASTRO EXCEDENTE
23° BARBARA SOUSA VIEIRA PORTO EXCEDENTE
24° VICTOR RENATO BRITO GUEDES EXCEDENTE
25° MARIANA MIRANDA ANDRADE EXCEDENTE
26° ELENE STHEFANY SOUZA LACERDA EXCEDENTE
27° LUIZ FILIPE MARAVILHA SILVA EXCEDENTE
28° LARYSSA ALVES GODINHO EXCEDENTE
29° LAYLA AMELIA MEIRA ALVES EXCEDENTE
30° AMANDA MARIA SIQUEIRA MOREIRA EXCEDENTE
31° THAIZA PEREIRA DE PAULA EXCEDENTE
32° LUIS FELIPE DE SOUSA CANCADO EXCEDENTE
33° ALICE SANTOS CALDEIRA EXCEDENTE
34° PAULA SCHETTINO ROSA EXCEDENTE
35° ARTHUR CARVALHO PIMENTEL EXCEDENTE
36° ROMULO HENRIQUE VIEIRA MENDES EXCEDENTE
37° ALINE OLIVEIRA DE CARVALHO EXCEDENTE
38° ALINE BIANCA SILVA EXCEDENTE
39° JOSE EZEQUIEL PEREIRA VIEIRA EXCEDENTE
40° RAYANE BRANDAO DOS SANTOS EXCEDENTE
41° FLAVIA MEDEIROS PEREIRA EXCEDENTE
42° FLAMINIA ROSA CAMPOS FERREIRA EXCEDENTE
43° BERNARDO AUGUSTO RIBEIRO DE ABREU EXCEDENTE
44° GILMARA ALBERTA MORAIS ANDRADE EXCEDENTE
45° ANA PAULA DE OLIVEIRA MANTOVANI EXCEDENTE
46° GEOVANE HENRIQUE LORENCO EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia

47° LUIZ FELIPE AMARAL SILVA EXCEDENTE
48° JONATHAN EZEQUIEL DA SILVEIRA EXCEDENTE
49° ELCISIO JUNIOR OLIVEIRA SANTOS EXCEDENTE
50° JACILENE VELOSO ASSUNCAO EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 06/08/2013
HORARIO: 11:00

LOCAL: Auditdrios 203 e 204 — 2° andar do Pavilhdo de Auditdrios
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvjm.edu.br

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

* SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Junior

Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD
UFVJM
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